ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:        /UBND-TP
V/v công khai, không công khai

TTHC trong lĩnh vực Hộ tịch tại

Quyết định số 2184/QĐ-UBND

ngày 29/11/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1012/VPUB-KSTT ngày 05/12/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Điện Biên về việc công khai, không công khai TTHC trong lĩnh vực

Hộ tịch tại Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 29/11/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Tư pháp huyện, Trung tâm VH-TT-TH huyện, UBND các xã, thị trấn căn

cứ theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền theo Công

văn số 1012/VPUB-KSTT ngày 05/12/2022 (có văn bản kèm theo).

2. Giao Phòng Tư pháp huyện theo dõi, đôn đốc UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện các TTHC thuộc thẩm quyền theo quy định.

Nhận được Công văn này, UBND huyện yêu cầu Phòng Tư pháp, Trung tâm

VH-TT-TH huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện và

niêm yết công khai 37 thủ tục hành chính trên Trang thông tin điện tử của huyện và

Bảng niêm yết TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của huyện, UBND các xã,

thị trấn, đơn vị quản lý./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vừ A Hùng

		hungva.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-12-09T08:25:06+0700

		2022-12-09T09:15:36+0700

		2022-12-09T09:15:48+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-12-09T09:16:16+0700